Pouso Alegre, 18 de Novembro de 2003.

Ofício Nº 502/2003

Senhor Prefeito,

Apraz-me cumprimentar V.Exa., e encaminhar para as providências necessárias proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 17 do mês de novembro do ano em curso, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei nº 6096/03 – Denominação de via pública: Rua João Antonio Prado e Rua Maria Eliza Tavares

REQUERIMENTOS

Nº 28/2003

INDICAÇÕES

Nº 227/2003 - Nº 228/2003 - Nº 229/2003 - Nº 230/2003 - Nº 231/2003 - Nº 232/2003 - Nº 233/2003 – Nº 234/2003

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI RIBEIRO

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Nesta

PAGE